
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур 9
суббота, 16 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

Футбольная ассоциация Северной Ирландии Футбольная ассоциация Нидерландов

0 (0) (0) 0
  1  Бэйли Пикок­Фаррелл  (В) 
  3  Джамал Льюис   
  5  Джонни Эванс   
  6  Джордж Сэвилл   
(К)  8  Стивен Дэвис   
  13  Корри Эванс   
  14  Стюарт Даллас   
  17  Пэдди Макнейр   
  18  Гэвин Уайт   
  20  Крейг Кэткарт   
  21  Джош Мадженнис   

  1  Яспер Силлессен  (В) 
  2  Йоэл Велтман   
  3  Маттейс де Лихт   
(К)  4  Вирджил ван Дейк   
  9  Райан Бабел   
  10  Стевен Бергхейс   
  11  Квинси Промес   
  15  Мартен де Роон   
  17  Дейли Блинд   
  20  Донни ван де Беек   
  21  Френки де Йонг   

12  Майкл Макговерн  (В) 
23  Тревор Карсон  (В) 
2  Конор Маклафлин   
4  Томас Флэнаган   
7  Найал Макгинн   
9  Лиам Бойс   
10  Кайл Лафферти   
11  Шейн Фергюсон   
15  Джордан Томпсон   
16  Лиам Доннелли   
19  Майкл Смит   
22  Шейн Лейвери   

13  Йерун Зут  (В) 
23  Марко Бизот  (В) 
5  Натан Аке   
6  Дэви Преппер   
7  Келвин Стенгс   
8  Джорджинио Вейналдум   
12  Патрик ван Аанхолт   
14  Ваут Вегхорст   
16  Кевин Строотман   
18  Мирон Боаду   
19  Люк де Йонг   
22  Дензел Думфрис   

  Тренер
  Майкл О'Нил

  Тренер
  Рональд Куман

  Рефери
  Шимон Марчиняк (POL)

  Четвертый рефери
  Томаш Мусял (POL)

  Помощник рефери
  Павел Сокольницки (POL)
  Томаш Листкевич (POL)

  Делегат УЕФА
  Isabel Hochstöger (AUT)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Северной Ирландии Футбольная ассоциация Нидерландов

0 (0) (0) 0
     
      11' 15  Мартен де Роон   

     
      31' 2  Йоэл Велтман   

8  Стивен Дэвис    Пен.      
     

     
      36' 15  Мартен де Роон  (Заменен) 

6  Дэви Преппер  (На замену) 

8  Стивен Дэвис    41'      
     

6  Джордж Сэвилл  (Заменен) 
19  Майкл Смит  (На замену)  58'      

     
     
      65' 10  Стевен Бергхейс  (Заменен) 

19  Люк де Йонг  (На замену) 
13  Корри Эванс  (Заменен) 

7  Найал Макгинн  (На замену)  70'      
     

3  Джамал Льюис  (Заменен) 
15  Джордан Томпсон  (На замену)  81'      

     

14  Стюарт Даллас    84'      
     

     
      90' 9  Райан Бабел  (Заменен) 

5  Натан Аке  (На замену) 

Футбольная ассоциация Северной Ирландии ­ Футбольная
ассоциация Нидерландов
Отчет о матче

суббота 16 ноября 2019 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


